

# Årsredovisning

ÖB Trafik & Miljö AB

559109-2647

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023 06 01 -- 2024 05 31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-23

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2024-11-23

  
Örjan Jörlebo

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har bedrivit verksamhet inom åkeribranschen, bedriver numera konsultverksamhet inom miljö och trafik. Företaget har sitt säte i Vallentuna. Omsättningen har minskat pga att taxibil sålts.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2306-2405	2206-2305	2106-2205	2006-2105	1906-2005
Nettoomsättning	3	4	3	58	490
Resultat efter finansiella poster	-25	1	-25	23	-124
Soliditet %	62	62	58	48	25

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-69 845
Årets resultat	<u>138 880</u>
Summa	69 035

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	<u>69 035</u>
Summa	69 035

## RESULTATRÄKNING

2023 06 01    2022 06 01  
2024 05 31    2023 05 31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	153 499	4 176
Övriga intäkter	0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>153 499</b>	<b>4 176</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-	-
Övriga externa kostnader	-14 588	-
Personalkostnader	-	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-	-
Övriga rörelsekostnader	-	-3 057
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-14 588</b>	<b>-3 257</b>

### Rörelseresultat

**138 911**                      **919**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-31	-243
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-31</b>	<b>-243</b>

### Resultat efter finansiella poster

**138 880**                      **676**

### Resultat före skatt

**138 880**                      **676**

### Årets resultat

**138 880**                      **676**

2025010701394

## BALANSRÄKNING

2024 05 31    2023 05 31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

Bilar	0	0
Andelar i intresseföretag	0	0

<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
------------------------------------	----------	----------

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	275 000	72 750
Förutbetalda intäkter	-	-
Övriga fordringar	11 074	15 404
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>286 074</i>	<i>88 154</i>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	8 893	33 787
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>8 893</i>	<i>33 787</i>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>294 967</b>	<b>121 941</b>
------------------------------------	----------------	----------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>294 967</b>	<b>121 941</b>
-------------------------	----------------	----------------

2024 05 31    2023 05 31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

145 000    145 000

Villkorade aktieägartillskott

93 000    93 000

*Summa bundet eget kapital*

238 000    238 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-162 844    -163 520

Årets resultat

138 880    676

*Summa fritt eget kapital*

-23 964    -162 844

**Summa eget kapital**

**214 036    75 156**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

-    -

Övriga skulder

80 931    46 785

Upplupna kostnader

-    -

**Summa kortfristiga skulder**

**80 931    46 785**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**294 967    121 941**

559109-2647

## NOTER


### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## UNDERSKRIFTER

Stockholm 2024-11-23

  
Örjan Jörlebo